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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M36410203K

2. Data e Regjistrimit 10/02/2023
3. Emri i Subjektit Iconic Mediterranean Hotel
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Himare   Kompleksi Turistik Santorini, Drymades 
Villas, Fshati Gjileke, Dhermi, Himare, Godina D, Shkalla 1, 
Njesi banimi nr 3 9422
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit - Te operoje si nje strukture akomoduese ne fushen e 

hoteleri - turizem bashke me anekset e tjera si bar, restorant 
dhe katering. - Hapja, manaxhimi dhe funksionimi i 
qendrave te rekreacionit, me ose pa profil te dermo-estetikes, 
trajtimit te lekures dhe trupit, per masazhe, mirembajtje 
trupore, fitness, dhe pishina, SPA, parukeri,pastrim kimik 
etj; - Te ofroj dheni me qera te shezlloneve dhe ambjente 
plazhi; - Te ofroje sherbime per aktivitete masive si 
dasma, ceremoni, sherbime per konferenca, -seminare si dhe 
aktivitete te tjera te kesaj natyre; - Aktivitet ne fushen e 
qiradhenies se zyrave, ambjenteve tregtare dhe/ose pasurive 
te tjera te paluajtshme qe i perkasin hotelit.  - Kryerja 
e tregtimit, prodhimit dhe perpunimit te mallrave, qe kane te 
bejne me aktivitetin e hotelerise. - Sherbime transpoti 
mallrash ose pasagjeresh per vete apo te tjere; - Ne 
fushen e import, eksport, tregtim, me shumice dhe pakice, te 
mallrave ushqimore, jo shtazore, produkteve te estetikes dhe 
dermoestetikes, aksesore hotelerie, etj. - Te bleje e te 
shese ose te jape me qira ne perdorim, ne uzufrukt ose ne 
perdirm pasuri te lujtshme e te palujtshme te rregjistruar ne 
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rregjistrat publike; - Shoqeria mund te kryje gjithashtu te 
gjitha operacionet tregtare mbi pasuri te lujtshme apo te 
palujtshme qe do te vleresohen te nevojshme ose te 
dobishme per realizimin e objektit te shoqerise si dhe do te 
bleje kuota kapitali aksionar/ortakeve te shoqerive te tjera qe 
kane objekt te ngjashem dhe jo vetem 
Xhevahir Mustafa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/02/2023                Deri: 07/02/2028
Sipas statutit te shoqerise11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XhevahirMustafa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Iconic Mediterranean Hotel
E-Mail: iconicmediterraneanhotel@gmail.com  
Telefon:  0672064635 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-078508-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7EEDFAA-8719-47D4-889C-12F57A06F47E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF8EBFC1-4106-4D89-BA6B-4FF22EA35CA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A89BE79E-FC6D-4F5C-89FC-BBD9585CBCE6

